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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 24.12.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-21/Г1 БАДЕЛ 1862 КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОВ И.  67 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-22/Г1 РИНИА МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  54 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-23/Г1 СЛОБОДЕН БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-24/Г1 ШКУПИ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. НИКОЧЕВИЌ Е. УПЕХЧЕВ Х.  63 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 6 24.12.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 5 5 0 349 153 196 10 

2 МЗТ СКОПЈЕ 5 5 0 323 223 100 10 

3 КРИВА ПАЛАНКА 5 3 2 252 245 7 8 

4 БАСКЕТ КАМ 4 2 2 202 197 5 6 

5 ШКУПИ 5 2 3 194 235 -41 6 

6 РИНИА 5 0 5 183 271 -88 5 

7 РАБОТНИЧКИ 5 0 5 161 340 -179 5 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 24.12.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-13/Г2 СТРУГА ГОСТИВАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х.  60 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-14/Г2 ВАРДАР ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  87 38 

Забелешки 

ТГ на играчот од ГКК Охрид со бр.11 Горгиеска С.(лиц.бр.203) 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-15/Г2 
ПРОБАСКЕТ 
КАВАДАРЦИ 

ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ДАНЕВ О. ИГНАТОВСКИ Б.  83 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
М16 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5 24.12.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на ГКК Охрид со бр.11Горгиеска С.(лиц.бр.203) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                            1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                          Канцеларија на КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 354 135 219 10 

2 СТРУГА 2009 5 4 1 265 232 33 9 

3 ПРОБАСКЕТ КАВ. 5 3 2 269 249 20 8 

4 ГКК ОХРИД 5 2 3 239 285 -46 7 

5 ТЕТОВА БУЛС 5 1 4 187 348 -161 6 

6 ГОСТИВАР  5 0 5 164 229 -65 5 

 

 
 

 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

М12 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 24.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-13/Г1 СТРУГА 2009 РИНИА            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ЈАНЕСКИ Х.  44 09 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-14/Г1 СПОРТ ТИМ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-15/Г1 РАБОТНИЧКИ ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  17 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 5 24.12.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 160 90 70 8 

4 СТРУГА 4 2 2 104 78 26 6 

2 СПОРТ ТИМ 4 2 2 101 111 -10 6 

3 РАБОТНИЧКИ 4 1 3 93 109 -16 5 

5 РИНИА 4 1 3 44 114 -70 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М12 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 24.12.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-13/Г2 БАДЕЛ 1862 ПАТРИОТ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈАКОВА Б. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 23 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-14/Г2 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС СЛОБОДЕН        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-15/Г2 МВП БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 14 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

 
М12 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5 24.12.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 4 4 0 137 79 58 7 

2 ПАТРИОТ 4 3 1 133 93 40 7 

3 БАСКЕТ ДИНО Д. 4 2 2 108 111 -3 6 

4 МВП СКОПЈЕ 4 1 3 81 123 -42 5 

5 БАДЕЛ 1862 4 0 4 85 138 -53 4 


